
REGISSØR
BIØRN SÆTER
Bjørn Sæter er regissør for Maridalsspillet på tredje året. Han er
en svært erfaren instruktør og har rundt 140 oppsettinger bak seg
på forskjellige norske scener. Blant annet har han han Ågi for les
Miserables i Tiondheim og er åst regissør for Norges mesr sette
forestilling: Kaptein Sabeltann i Kristiansand. I høst har han bl.a.
regien på Mysteriet MyrnaVep på Centraltheatret, Oslo Nye Teater.
Bjørn Sæter er i tillegg leder av Norsk Sceneinstruktørforening.

"For t_redje gang har jeg gleden av å regissere Svartedauen. Å få
arbeide med Carl Fredrik Engektøds tekst er en fryd for et teater_
menneske. Teksten er skrevet til kirkeruinene i Maridalen og trenger
ingen kulisser. Vi er der det skjer. Den er dessrfien så velskre:yet at
den åpner for ulike tolkninger av innhold, rollefigurer og sitnasjoner.
Dette gjør at vi stadig oppdøger nye nyønser og mulighiter.

Også i år har vi gjort endringer i forhold til fioråret. Kjærsti Odden
Skjeldal er ny i rollen som Marit, de fleste ,idringnn, er derfor

gjort rundt hennes rollefigtr. Samtidig lmr vi valgt å trekke prestens
husholderske, Tordis sterkere inn i handlingen.

Det.som derimot ikke er forandret, er at jeg igjert ltar valgt å tone
ned det historiske korrekte i bruk øv uirkemitller, for å foisterke det
jeg mener er stylckets tema, konllikten mellom bøndene i Maritlalen
og prosten i Mariakirken, No
urinrclige byrder, fordi rikska

for å hevde norsk selvstendigl
ubønnhørlig på vei.

n'ges rikes kansler. Bøndene pålegges

'nsler Arne Aslakssotr trenger midler
'tet overfor Sverige. Og imens er pestefl

Det er en dyster historie fra en mørk
tid. Men det er en historie sont griper og
engasjerer alle oss som jobber med den! Nå
gjenstår det bare å se om vi klarer å gripe
og engasjere vårt publikum.

God foruøyelse!" Bjørn Sæter

SKUESPITLERE OG MEDVIRKENDE
HOVEDROTTENE
Erik Hivju som presten Sira Lars
Karen Høie som Tordis, prestens husholderske
IGrl Sundby som bonden Ogmund Sveinsson
Morten Svartveit som sønnen, Jon Ogmundsson
Kjærsti Odden Skjeldal som Marit,Ions søskenbarn
RonnyFagereng som futen Knut Rask
Fred Borg som Arne Aslasksson, Rikets kansler
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